
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

Про організацію харчування на базі 
їдальні ліцею №5 ім.Т.Г.Шевченка 
Коростишівської міської ради

Відповідно до ст. 25, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
( зі змінами) від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затверджений Законом України 
від 24 лютого 2022 року № 2102- IX «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні», рішення 21 (позачергової) 
сесії VIII скликання Коростишівської міської ради від 25.02.2022 року № 397 
«Про програму підготовки територіальної оборони та місцевого населення до 
участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022-2024 роки», та враховуючи рекомендації постійних комісій 
міської ради, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Забезпечити організацію харчування з 01.07.2022 року на базі їдальні ліцею 
№5 ім.Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради для окремих підрозділів 
Збройних Сил України та особового складу учасників територіальної' оборони 
Коростишівської громади.

2.Директору ліцею №5 ім.Т.Г.Шевченко Коростишівської міської ради 
Вдовенку Ю.В. для організації харчування забезпечити їдальню необхідним 
посудом, технологічним та іншими обладнанням.



3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради у відповідності до розподілу 
обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан


